

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานพื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1343 ตอน บุญเรือง - ต้นหนูน ระหว่าง กม.7+000 -

กม.8+100 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานพื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1343 ตอน บุญเรือง -

2. ต้นหนูน ระหว่าง กม.7+000 - กม.8+100

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงแพร่ / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 15,999,800.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ..... จ้างเหมาทำการ งานพื้นฟูทางหลวง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน ..... 15,999,740.15 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บรรเจิด ตีตอ่ำ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.แพร่ (ว)

7.2 นางสาวอาภรณ์ศิลป์ กันธินิภา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ประพันธ์ ปิงฟอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1343 ตอน บุญเรือง - ต้นท่อน ระหว่าง กม.7+000 - กม.8+100 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงแพร่/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REMOVAL OF EXISTING R.C.PIPE CULVERTS Ø 1.00 M. ✓	เมตร ✓	68.000	221.24	15,044.32	1.2946	286.41	19,476.37
2	2. MILLING OF EXISTING ASPHALT SURFACE 5 CM. THICK ✓	ตร.ม. ✓	8,676.000	18.34	159,117.84	1.2946	23.74	205,993.95
3	3. CLEARING AND GRUBBING ✓	ตร.ม. ✓	6,000.000	1.73	10,380.00	1.2946	2.23	13,437.94
4	4. EARTH EXCAVATION ✓	ลบ.ม. ✓	3,700.000	46.07	170,459.00	1.2946	59.64	220,676.22
5	5. EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม. ✓	700.000	85.52	59,864.00	1.2946	110.71	77,499.93
6	6. SELECTED MATERIAL "A" ✓	ลบ.ม. ✓	82.000	205.09	16,817.38	1.2946	265.50	21,771.78
7	7. SELECTED BACKFILL ✓	ลบ.ม. ✓	3,420.000	622.82	2,130,044.40	1.2946	806.30	2,757,555.48
8	8. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม. ✓	57.000	221.09	12,602.13	1.2946	286.22	16,314.71
9	9. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม. ✓	1,808.000	615.60	1,113,004.80	1.2946	796.95	1,440,896.01
10	10. SCARIFICATION & RECOMPACT OF EXISTING PAVEMENT MATERIAL 10 CM. THICK	ตร.ม. ✓	8,676.000	14.15	122,765.40	1.2946	18.31	158,932.08
11	11. PRIME COAT ✓	ตร.ม. ✓	9,000.000	31.30	281,700.00	1.2946	40.52	364,688.82

ประพันธ์ ปิงพอง

03 เมษายน 2567 15:30:17

หน้า 1 จาก 4



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1343 ตอน บุญเรือง - ต้นหิน ระหว่าง กม.7+000 - กม.8+100 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงแพร่/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	12. TACK COAT	ตร.ม.	900.000	13.01	11,709.00	1.2946	16.84	15,158.47
13	13. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC 40-50)	ตร.ม.	9,900.000	248.02	2,455,398.00	1.2946	321.08	3,178,758.25
14	14. NEW R.C.BOX CULVERTS AT STA. 7+641.500 SIZE 1 - (1.80 x 1.80) M.	เมตร	35.000	9,330.42	326,564.70	1.2378	11,549.19	404,221.78
15	15. ROCK AND WIRE MATTRESS 30 CM. THICK	ตร.ม.	216.000	433.62	93,661.92	1.2946	561.36	121,254.72
16	16. CONCRETE SLAB	ลบ.ม.	9.000	2,056.29	18,506.61	1.2946	2,662.07	23,958.65
17	17. NONWOVEN GEOTEXTILE WEIGHT 200 G/SQ.M.(MIN.)	ตร.ม.	872.000	39.60	34,531.20	1.2946	51.26	44,704.09
18	18. STEP DRAIN CHUTE WIDTH 1.80 M.	เมตร	6.000	3,057.17	18,343.02	1.2946	3,957.81	23,746.87
19	19. STEP DRAIN CHUTE WIDTH 1.00 M.	เมตร	30.000	1,999.65	59,989.50	1.2946	2,588.74	77,662.40
20	20. SIDE DITCH LINING TYPE "II"	ตร.ม.	915.000	317.25	290,283.75	1.2946	410.71	375,801.34
21	21. CURB AND GUTTER 0.50 M. WIDTH	เมตร	150.000	568.01	85,201.50	1.2946	735.34	110,301.86
22	22. SINGLE W-BEAM GUARDRAIL THICKNESS 2.5 MM. TYPE I	เมตร	450.000	1,284.21	577,894.50	1.2946	1,662.53	748,142.21

ประพันธ์ บึงทอง

03 เมษายน 2567 15:30:17

หน้า 2 จาก 4



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานพื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1343 ตอน บุญเรือง - ต้นหนูน ระหว่าง กม.7+000 - กม.8+100 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงแพ่ง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
23	23. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	495.000	308.01	152,464.95	1.2946	398.74	197,381.12
24	24. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	16,809.99	16,809.99	1.2946	21,762.21	21,762.21
25	25. TERRAMESHES SIZE 2.00x1.00x0.50x2.00 M.	ลบ.ม.	342.000	2,435.04	832,783.68	1.2946	3,152.40	1,078,121.75
26	26. TERRAMESHES SIZE 2.00x1.00x1.00x2.00 M.	ลบ.ม.	108.000	1,881.76	203,230.08	1.2946	2,436.12	263,101.66
27	27. ตาข่ายเสริมกำลังดิน STRIP BONDED GEOGRID ชนิด > 150 KN	ตร.ม.	6,624.000	413.40	2,738,361.60	1.2946	535.18	3,545,082.92
28	28. วัสดุระบายน้ำ (DRAINAGE COMPOSITE)	ตร.ม.	432.000	749.10	323,611.20	1.2946	969.78	418,947.05
29	29. หินระบายน้ำ (หินขนาด 3/8" - 3/4")	ลบ.ม.	98.000	428.70	42,012.60	1.2946	554.99	54,389.51
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>15,999,740.15</b>

ประพันธ์ บึงฟอง

03 เมษายน 2567 15:30:17

หน้า 3 จาก 4



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานพื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1343 ตอน บุญเรียง - ต้นหนูน ระหว่าง กม.7+000 - กม.8+100 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงแพร่/กรมทางหลวง



( บรรเจิด ดีตอ้า )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

*(Handwritten signature)*

( ประพันธ์ ปิงฟอง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

*(Handwritten signature)*

( นางสาวอาภรณ์ศิลป์ กันณิก้า )

กรรมการกำหนดราคากลาง

เรื่อง      ผอ.จท. ๖๖พร

- อหจ.จ
- ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

*(Handwritten signature)*

(นายสิทธิชัย วานานุเวชพงศ์)

ผ.ส.ทล. 2

ประพันธ์ ปิงฟอง

03 เมษายน 2567